Felek megállapodnak abban, hogy a Kötelezett a Jogosult javára vételi jogot alapít a fentebb megjelölt Ingat-
lanra vonatkozóan a jelen szerződésben rögzített feltételek mellett („Opció”).

3.	 Az Opció 2027.10.31. napjáig áll fenn („Opciós Időtartam”).
4.	 Az Ingatlan kölcsönösen kialkudott opciós vételára jelen szerződés megkötésekor összesen bruttó 

62.470.000,- Ft, azaz bruttó Hatvankettőmillió-négyszázhetvenezer forint.
5.	 Az opciós vételár 2017. szeptember 1. napjától kezdődően minden befejezett, megvalósult bérleti hónapot 

követően bruttó 510.000 Ft-tal csökken. Ennek megfelelően az opciós vételár például 2017.12.31-én brut-
tó 60.430.000 Ft, 2018.12.31-én bruttó 54.310.000 Ft, 2020.12.31-én bruttó 42.070.000 Ft, 2025.12.31-én